

Norgesvej ApS
Jens Stoffersens Vej 3
9000 Aalborg

CVR-nr. 30 58 96 53

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. maj 2016

Robert Gade Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norgesvej ApS
Jens Stoffersens Vej 3
9000 Aalborg

Telefon: 98137999
Telefax: 98 14 71 87

CVR-nr.: 30 58 96 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Robert Gade Madsen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med køb og salg af fast ejendom samt gennemførelse af byggeprojekter vedrørende fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed ved indregning af selskabets projektejendom. Ejendommen er indregnet til dagsværdi beregnet på baggrund af færdiggørelsesgraden med tillæg af en kalkuleret værdi på en ubebygget grund. Der har ikke været udviklet på projektet siden 2007.

Der har ikke i øvrigt været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 175.146, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 10.288.862.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer ikke at der kommer indtægtsgivende aktiviteter i selskabet i det kommende regnskabsår. Det er derfor nødvendigt at selskabet skaffer kreditfaciliteter til den ordinære drift samt til betaling af forpligtelser efterhånden som disse forfalder.

Det associerede selskab Citybyg ApS har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed for at sikre selskabet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-40.266	-51.724
Resultat før finansielle poster		-40.266	-51.724
Finansielle indtægter		1	5
Finansielle omkostninger	2	<u>-180.532</u>	<u>-145.005</u>
Resultat før skat		-220.797	-196.724
Skat af årets resultat		<u>45.651</u>	<u>502.384</u>
Årets resultat		<u>-175.146</u>	<u>305.660</u>
Overført overskud		<u>-175.146</u>	<u>305.660</u>
		<u>-175.146</u>	<u>305.660</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>16.540.000</u>	<u>16.540.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.540.000</u>	<u>16.540.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.540.000</u>	<u>16.540.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	47.862
Andre tilgodehavender		<u>1.279</u>	<u>3.585</u>
Tilgodehavender		<u>1.279</u>	<u>51.447</u>
Likvide beholdninger		<u>778</u>	<u>1.646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.057</u>	<u>53.093</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.542.057</u></u>	<u><u>16.593.093</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>10.163.862</u>	<u>10.339.008</u>
Egenkapital	4	<u>10.288.862</u>	<u>10.464.008</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.284.827</u>	<u>3.330.478</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.284.827</u>	<u>3.330.478</u>
Banker		1.091.735	1.016.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.880	7.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.864.753</u>	<u>1.773.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.968.368</u>	<u>2.798.607</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.968.368</u>	<u>2.798.607</u>
Passiver i alt		<u>16.542.057</u>	<u>16.593.093</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved indregning og måling	7		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden opnår positivt driftsresultat samt at nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet.

Tilknyttede virksomheder har givet tilsagn om at stille kreditfaciliteter til rådighed.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	85.083	79.463
Andre finansielle omkostninger	<u>95.449</u>	<u>65.542</u>
	<u>180.532</u>	<u>145.005</u>

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.400.000
Valutakursregulering	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>15.140.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>15.140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>16.540.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	10.339.008	10.464.008
Årets resultat	0	-175.146	-175.146
Egenkapital 31. december 2015	125.000	10.163.862	10.288.862

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FRM Holding ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.500.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 1.640. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.500.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 1.000.000 er i selskabets egen besiddelse.

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed ved indregning af selskabets projektejendom. Ejendommen er indregnet til dagsværdi beregnet på baggrund af færdiggørelsesgraden med tillæg af en kalkuleret værdi på en ubebygget grund. Der har ikke været udviklet på projektet siden 2007.